МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Ползунова, 36, г. Барнаул, 656035

телефон: 29-86-00, факс: 29-86-59
E-mail: educ@ttb.ru

На №  _________________________________

гО размещении видеофильма п

Руководителям краевых образо
вательных организаций

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляю
щих управление в сфере образо
вания

Уважаемые руководители!

В целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах в
летний период по поручению Уполномоченного при Губернаторе Алтайского
края по правам ребенка О.А. Казанцевой КГБУО «Алтайский краевой ин
формационно-аналитический центр» снят видеофильм «Осторожно - вода!».

Просим Вас разместить видеофильм на электронных сайтах органов
местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования
и сайтах образовательных организаций.

Организовать просмотр видеофильма в ходе родительских собраний до
конца учебного года 2016-2017.

Видеофильм Вам необходимо скачать по ссылке:
http://videoconf.educaltai.ru/minalt/doc/caution.mp4

Заместитель министра И.А. Долженко

mailto:educ@ttb.ru
http://videoconf.educaltai.ru/minalt/doc/caution.mp4